Совет  депутатов  муниципального  образования   «Сурское»

четвертого  созыва /первое  заседание/

РЕШЕНИЕ
От  06 октября 2016 г.   № 3
Об избрании членов комиссий и утверждении постоянных депутатских комиссий представительного органа муниципального образования «Сурское»
                             Совет  депутатов решил:

1) Утвердить  планово-бюджетную комиссию в составе трех человек:

1. Хромцова Н.Л. - председатель

2. Майкова М.В.
3. Дорофеева Л.Н.
     2) Утвердить социальную комиссию в составе трех человек:

1. Панкратова Е.А. - председатель

2. Дорофеева Е.Н.

3. Нехорошкова Н.Н.

    3) Утвердить организационно-правовую комиссию в составе четырех

          человек:

1. Дунаева Л.В. - председатель

2.Хромцова Н.Л.
3.Никифорова Е.С.

4.Алферова Л.В.

Глава  муниципального  образования                                   В.В. Фофанов